
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

 

от 27.01.2025 года   № 76    
         пос. Перво-Эртиль 

 

Об отчете главы Первоэртильского 

сельского поселения об итогах 

социально- экономического развития 

поселения за 2024 год 

 

Заслушав и обсудив отчет главы Первоэртильского сельского поселения об 

итогах социально- экономического развития поселения за 2024 год, Совет 

народных депутатов Первоэртильского сельского поселения                                                         

РЕШИЛ: 

1. Отчет главы Первоэртильского сельского поселения об итогах социально- 

экономического развития поселения за 2024 год принять к сведению. 

2.Признать работу главы Первоэртильского сельского поселения за 2024 год 

с оценкой «удовлетворительно». 

 

 

Глава поселения                                                                                           Л.И.Юрова 

 

 


